

# Faktúra

<p><b>Dodávateľ</b>  <b>ŠEVT a.s.</b>  <b>Plynárenská 6</b>  <b>821 09 Bratislava</b></p> <p><b>Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s.</b>          IČO: 31331131  <small>Obch register Bratislava I, Oddiel Sa v čísl 464/B</small>          IČ DPH: SK2020295860      DIČ: 2020295860</p> <p>Telefón 02 / 5341 6181-6          Fax 02 / 5341 6187          E-mail sevt@sevt.sk          Č. účtu 1025996005 / 1111          Banka UniCredit Bank Slovakia          IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005</p>	<p><b>Číslo dokladu</b>                      <b>2127100003</b></p> <p>Číslo dodacieho listu 91271057403          Číslo objednávky</p> <p><b>Odberateľ</b>                              <b>Číslo partnera MB00167088</b>  <b>JAZYKOVÝ ÚSTAV L.ŠTÚRA SAV</b>  <b>PÁNSKA 26</b>  <b>813 64 BRATISLAVA</b></p> <p>IČO:00167088    IČ DPH:          DIČ:</p>																																																																								
<p><b>Prijemca</b></p>	<p><b>Dodacie a platobné podmienky</b></p> <p>Forma úhrady                              Prevodný príkaz          Deň vystavenia faktúry                      3 12.2012          Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti                      3 12 2012          Dátum splatnosti                              17 12 2012</p>																																																																								
<p><b>Spôsob prepravy</b></p>																																																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Skladové číslo</th> <th style="text-align: left;">Názov tovaru</th> <th style="text-align: left;">Množstvo</th> <th style="text-align: left;">Cena/jedn.</th> <th style="text-align: left;">Spolu DPH %</th> <th style="text-align: left;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>10 088 0</td> <td>Šatňový blok</td> <td>5 Ks</td> <td>0,6934</td> <td>3,47 20</td> <td>4,16 €</td> </tr> <tr> <td>30 901 1</td> <td>Prijmový pokladničný doklad bez DPH (samopriepis)</td> <td>6 Ks</td> <td>1,1067</td> <td>6,64 20</td> <td>7,97 €</td> </tr> <tr> <td>77 101 4</td> <td>Obal PP EURO A4 11-dierk - rastrovaný, 30mic, 100 ks v bal</td> <td>1 Bal</td> <td>1,9333</td> <td>1,93 20</td> <td>2,32 €</td> </tr> <tr> <td>77 111 8J</td> <td>Odkladacia mapa OM3 LUX 250 g - zelená</td> <td>54 Ks</td> <td>0,3734</td> <td>20,16 20</td> <td>24,19 €</td> </tr> <tr> <td>77 111 8E</td> <td>Odkladacia mapa OM3 LUX 250 g - oranžová</td> <td>20 Ks</td> <td>0,3734</td> <td>7,47 20</td> <td>8,96 €</td> </tr> <tr> <td>77 435 2F</td> <td>Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO COLOR - intenzív.č.OR43 - oranžová</td> <td>1 Bal</td> <td>12,0934</td> <td>12,09 20</td> <td>14,51 €</td> </tr> <tr> <td>77 441 5W</td> <td>Obálky na CD samolepiace s okienkom / 50 ks</td> <td>2 Bal</td> <td>3 3812</td> <td>6,76 20</td> <td>8,11 €</td> </tr> <tr> <td>77 608 2C</td> <td>Náplň do karisbloku A4/ 100 listov linajková</td> <td>5 Bal</td> <td>1.6000</td> <td>8,00 20</td> <td>9,60 €</td> </tr> <tr> <td>O1 070 0</td> <td>Visačka CT 123 57x90mm štipec, špendl</td> <td>69 Ks</td> <td>0.2125</td> <td>14,66 20</td> <td>17 59 €</td> </tr> <tr> <td>O1 700 9</td> <td>O1S CD-R 80 min 700 MB 52x / 25 ks, cake box</td> <td>4 Bal</td> <td>4,5750</td> <td>18,30 20</td> <td>21 96 €</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;"><b>Spolu pred zaokrúhlením</b></td> <td><b>99,49</b></td> <td><b>119,38 €</b></td> </tr> </tbody> </table>		Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH	10 088 0	Šatňový blok	5 Ks	0,6934	3,47 20	4,16 €	30 901 1	Prijmový pokladničný doklad bez DPH (samopriepis)	6 Ks	1,1067	6,64 20	7,97 €	77 101 4	Obal PP EURO A4 11-dierk - rastrovaný, 30mic, 100 ks v bal	1 Bal	1,9333	1,93 20	2,32 €	77 111 8J	Odkladacia mapa OM3 LUX 250 g - zelená	54 Ks	0,3734	20,16 20	24,19 €	77 111 8E	Odkladacia mapa OM3 LUX 250 g - oranžová	20 Ks	0,3734	7,47 20	8,96 €	77 435 2F	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO COLOR - intenzív.č.OR43 - oranžová	1 Bal	12,0934	12,09 20	14,51 €	77 441 5W	Obálky na CD samolepiace s okienkom / 50 ks	2 Bal	3 3812	6,76 20	8,11 €	77 608 2C	Náplň do karisbloku A4/ 100 listov linajková	5 Bal	1.6000	8,00 20	9,60 €	O1 070 0	Visačka CT 123 57x90mm štipec, špendl	69 Ks	0.2125	14,66 20	17 59 €	O1 700 9	O1S CD-R 80 min 700 MB 52x / 25 ks, cake box	4 Bal	4,5750	18,30 20	21 96 €	<b>Spolu pred zaokrúhlením</b>				<b>99,49</b>	<b>119,38 €</b>
Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH																																																																				
10 088 0	Šatňový blok	5 Ks	0,6934	3,47 20	4,16 €																																																																				
30 901 1	Prijmový pokladničný doklad bez DPH (samopriepis)	6 Ks	1,1067	6,64 20	7,97 €																																																																				
77 101 4	Obal PP EURO A4 11-dierk - rastrovaný, 30mic, 100 ks v bal	1 Bal	1,9333	1,93 20	2,32 €																																																																				
77 111 8J	Odkladacia mapa OM3 LUX 250 g - zelená	54 Ks	0,3734	20,16 20	24,19 €																																																																				
77 111 8E	Odkladacia mapa OM3 LUX 250 g - oranžová	20 Ks	0,3734	7,47 20	8,96 €																																																																				
77 435 2F	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO COLOR - intenzív.č.OR43 - oranžová	1 Bal	12,0934	12,09 20	14,51 €																																																																				
77 441 5W	Obálky na CD samolepiace s okienkom / 50 ks	2 Bal	3 3812	6,76 20	8,11 €																																																																				
77 608 2C	Náplň do karisbloku A4/ 100 listov linajková	5 Bal	1.6000	8,00 20	9,60 €																																																																				
O1 070 0	Visačka CT 123 57x90mm štipec, špendl	69 Ks	0.2125	14,66 20	17 59 €																																																																				
O1 700 9	O1S CD-R 80 min 700 MB 52x / 25 ks, cake box	4 Bal	4,5750	18,30 20	21 96 €																																																																				
<b>Spolu pred zaokrúhlením</b>				<b>99,49</b>	<b>119,38 €</b>																																																																				
<p><b>Rekapitulácia</b></p> <p>Základ pre HD 20 %                      99 49 €    DPH 20 %                      19,90 €    Cena celkom                      119,39 €</p> <p style="text-align: right;"><b>Celkom k úhrade                      119,39 €</b></p>																																																																									
<p>Doklad vystavil Kijácová Michaela</p>																																																																									
<p>euro SRS® <span style="float: right;">1 / 1</span></p>																																																																									